
Miejscowość 12-100 Szczytno , dnia 15.10.2021

Zamawiający

Nadleśnictwo Korpele Mariusz Zapadka

Korpele 14

12-100 Szczytno

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont dróg leśnych Nr inwentarzowy 220/942 i 220/943  w  Nadleśnictwie Korpele w roku 2021

Numer postępowania SA.270.3.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/515840

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

15-10-2021 godz. 10:00:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_korpele

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Remont drogi leśnej nr. inw. 220/942 leśnictwo: Wykno, Marksewo, Kulka. 192442.87 BRUTTO PLN

2.2 Remont drogi leśnej nr. inw. 220/943 leśnictwo: Jęczniki, Grzegrzółki. 153972.75 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Remont drogi leśnej nr. inw. 220/942 leśnictwo: Wykno, Marksewo, Kulka.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Okres
gwarancja

40%

1. TRANS DROG
SZLACHETKA SP. Z

152374,12 36

strona 2



O.O. TOMASZ
SZLACHETKA
DYLEWO 48
07-420 KADZIDŁO

2. FOX TRANS ZIEM
Dariusz Lis
PŁOZY 3L
12-100 Szczytno

275402,12 36

3. Zakład Usług
Transportowych
Mirosław
Głażewski
Batorego 11
12-100 Szczytno

203165,49 36

Część 2 - Remont drogi leśnej nr. inw. 220/943 leśnictwo: Jęczniki, Grzegrzółki.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Okres
gwarancja

40%

1. TRANS DROG
SZLACHETKA SP. Z
O.O. TOMASZ
SZLACHETKA

130944,57 36

strona 3



DYLEWO 48

2. FOX TRANS ZIEM
Dariusz Lis
PŁOZY 3L
12-100 Szczytno

220348,10 36

3. Zakład Usług
Transportowych
Mirosław
Głażewski
Batorego 11
12-100 Szczytno

194159,19 36

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Mariusz Zapadka

2. Członek komisji Marek Lambryczak

strona 4



3. Członek komisji Ryszard Gnatkowski

Informacje dodatkowe:

strona 5


